
          
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Výzva k podání nabídky 

 

dle § 28 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „zákon“) 

 

pro podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce 

zadávanou v užším řízení dle § 28 zákona 

 

 

 

Název veřejné zakázky: 

 

„Modernizace přírodovědných učeben a laboratoří“ 

 

(dále jen „veřejná zakázka“) 

 

 

Zadávací řízení bylo zveřejněno ve Věstníku  

veřejných zakázek pod evidenčním číslem zakázky: 401720 

 

 

 

 

Zadavatel: 

 

Gymnázium Brno - Řečkovice 
se sídlem Brno, Terezy Novákové 2, PSČ 621 00 

IČO: 48513512 



          
 

Výzva k podání nabídky GRMPUL1014  Strana 2 z 4 

 

1. Identifikační údaje o zadavateli, další informace 

 

Název zadavatele:  Gymnázium Brno – Řečkovice, příspěvková organizace 
IČO:     48513512 
sídlo zadavatele:  Brno, Terezy Novákové 2, PSČ 621 00  
statutární orgán:  RNDr. Peter Krupka, Ph.D., ředitel 
 
Profil zadavatele:   https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_609.html 
 

Kontaktní osoba zadavatele 
Kontaktní osobou ve věcech souvisejících s tímto zadávacím řízením je obchodní společnost 

Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o., IČO: 28360125, se sídlem Brno, Helfertova 2040/13, 

PSČ 613 00, email: zakazky@akfiala.cz, tel.: +420 541 211 528. Kontaktní osoba zajišťuje veškerou 

komunikaci zadavatele s dodavateli (tím není dotčeno oprávnění statutárního orgánu či jiné 

pověřené osoby zadavatele) a je v souladu s § 151 zákona pověřena výkonem zadavatelských činností 

v tomto zadávacím řízení, a to včetně přijímání případných námitek. Kontaktní osoba komunikuje 

s dodavateli zejména elektronickými prostředky v souladu s § 148 odst. 2 zákona. 

 

 

2. Informace o předmětu veřejné zakázky 

 

Účel veřejné zakázky 
2.1 Účelem veřejné zakázky je vybudování a modernizace přírodovědných učeben a laboratoří 
gymnázia tak, aby vyhovovaly požadavkům na moderní trendy výuky. 
 
Předmět plnění veřejné zakázky 
2.2 Předmětem veřejné zakázky je nástavba, přístavba a rekonstrukce budovy gymnázia včetně 
dodávky a montáže laboratorního nábytku a nábytku do poslucháren. 
 
Klasifikace předmětu veřejné zakázky 
2.3 Zadavatel vymezil předmět veřejné zakázky v oznámení o zahájení zadávacího řízení podle 
referenční klasifikace platné pro veřejné zakázky: 
 
 Kód CPV: 45000000-7   Stavební práce 

45214200-2 Stavební úpravy školních budov 
  39180000-7  Laboratorní nábytek 
  39160000-1  Školní nábytek  
 
Předmět plnění je blíže vymezen obchodními podmínkami, projektovou dokumentací a soupisem 
stavebních prací dodávek a služeb s výkazem výměr (dále jen „soupis prací“).  
    
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 
2.4 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky určená zadavatelem podle § 13 a násl. zákona činí: 
26 360 000,- Kč bez DPH. 
 



          
 

Výzva k podání nabídky GRMPUL1014  Strana 3 z 4 

Veřejná zakázka je spolufinancována z Regionálního operačního programu Jihovýchod, prioritní osa 
11.3 Udržitelný rozvoj měst a venkovských sídel, oblast podpory 11.3.4 Veřejné služby regionálního 
významu, reg. č. projektu CZ.1.11/3.4.00/42.01630. 
 
Technické podmínky 
2.5 Technické podmínky jsou vymezeny v projektové dokumentaci, která je přílohou č. 4 této 
zadávací dokumentace a v soupisu prací, který je přílohou č. 5 této zadávací dokumentace. 
 
2.6 Zadavatel nepřipouští podmiňovat nabídku jakýmikoli jinými podmínkami, než jsou stanoveny 
v této zadávací dokumentaci.  
 
2.7 Zadavatel ve vztahu k zadávací dokumentaci a všem jejím součástem uvádí, že pokud se kdekoliv 

objevují odkazy na obchodní firmy, obchodní jména, názvy nebo jména a příjmení, specifická 

označení zboží, služeb a výrobků, která platí pro určitou osobu či podnik, popřípadě jejich organizační 

složku, za příznačná, jedná se pouze o příkladmý popis kvalitativního a technologického standardu a 

zadavatel jednoznačně připouští použití i jiných kvalitativně a technicky obdobných řešení. 

 

 

3. Zadávací dokumentace 

 

3.1 Zadávací dokumentace je v plném rozsahu uveřejněna společně s touto výzvou k podání nabídky 

na profilu zadavatele. 

 

 

4. Informace o uveřejnění oznámení užšího řízení 

 

4.1 Oznámení užšího řízení bylo odesláno do Věstníku veřejných zakázek dne 20.02.2015. 

 

4.2 Oznámení užšího řízení bylo uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek dne 23.02.2015 pod 

evidenčním číslem zakázky: 401720 a evidenční číslem formuláře: 7502010001720. 

 

 

5. Lhůta a místo pro podání nabídek  

 

5.1 Lhůta pro podání nabídek:  do 27.04.2015 do 11:00 hod. 

 

5.2 Místo podání nabídek: Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 

na adrese Brno, Helfertova 2040/13, PSČ 613 00 

na recepci v pracovní dny od 10:00 do 15:00 hod. 

  

5.3 Nabídka musí být podána nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek stanovené výše. Za 

včasné doručení nabídky nese odpovědnost uchazeč. 

 



          
 

Výzva k podání nabídky GRMPUL1014  Strana 4 z 4 

5.4 Zadavatel neumožňuje podávání nabídek elektronickými prostředky a nástroji. 

 

5.5 Nabídku může podat pouze zájemce, který prokázal splnění kvalifikace v požadovaném rozsahu. 

 

 

6. Údaje o hodnotících kritériích 

 

6.1 Údaje o hodnotících kritériích jsou uvedeny v oznámení užšího řízení a v zadávací dokumentaci. 

 

 

7. Jazyk nabídky 

 

7.1 Nabídka musí být zpracována ve všech částech v českém jazyce (výjimku tvoří odborné názvy a 

údaje). 

 

 

8. Součásti výzvy k podání nabídek 

 

8.1. Nedílnou součástí výzvy k podání nabídek je zadávací dokumentace včetně příloh. 

 

 

V Brně dne 08.04.2015 
 

 
 
 
 
 
…………………………………………………… 
Gymnázium Brno – Řečkovice, příspěvková organizace 
v.z. Fiala, Tejkal a partneři,  
advokátní kancelář, s.r.o. 
Mgr. Jan Tejkal, jednatel 

 

 


		2015-04-08T11:25:10+0200
	Mgr. Jan Tejkal




